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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde küresel piyasalarda tahvil faizlerindeki dengelenme, teşvik paketinin 
desteği ile güçlü seyirler takip ediliyor. Dün akşam Başkan Biden’ın teşvik paketini onaylamasının 
ardından ABD endekslerinde takip edilen güçlü kapanışların yarattığı iyimserlik diğer bölgelere de 
sirayet etmiş görünüyor. Bu sabah Asya piyasaları pozitif seyrediyor. Vadelilerde ise ABD ve Avrupa’da 
alıcılı bir tablo öne çıkıyor.  
 
Cuma günü onaylaması beklenen teşvik paketini ABD Başkanı Biden dün akşam saatlerinde imzaladı. 
Adaylık sürecinde güçlü mali teşvikin sağlanması adına sıkça değerlendirmeler yapan Biden’ın göreve 
başlamasıyla birlikte önemli bir sürece imza atmış oldu. Aralık ayında verilen mali destek ile birlikte 
harcamalar tarafını yansıtan makro verilerde güçlü artışlar görülürken, onaylanan yeni paket ile 
birlikte ekonomideki yansımaları yakından takip edilecek. Dün ABD’de 30 yıllık tahvil ihracı takip 
edildi. İhracın getirisi %2,295 seviyesinde olurken, 24 milyar dolarlık ihraca 2,28 kat talep geldi. Dünkü 
ihraçla birlikte hafta içerisinde toplamda 120 milyar dolar büyüklüğünde satış gerçekleşti. Düzenlenen 
ihraçlara oluşan talebin geçen aya kıyasla daha iyi bir noktada olması olumlu kabul edildi. Avrupa’da 
ise ECB kararı takip edildi. Karar piyasa beklentilerine paralel olurken, yayımlanan karar metninde 
gelecek çeyrekte yılın ilk aylarına kıyasla PEPP kapsamındaki varlık alımlarının hız kazanabileceği 
değerlendirmesi yer aldı. Metindeki bu vurgu güvercin bir tona işaret ederken, karar sonrası Başkan 
Lagarde’ın açıklamalarının daha nötr kaldığı görüldü. Avrupa’da öne çıkan haber akışlarında 
AstraZeneca aşısı uygulamaları sonucunda çıkan bazı sorunlar nedeniyle 7 ülke aşının kullanımını 
askıya aldı. Bu konudaki gelişmeler yakından takip edilecek. Bugün yurt dışında İngiltere ve Euro 
Bölgesi’nde sanayi üretimi, Almanya’da TÜFE ve ABD’de ÜFE ile Michigan tüketici güven endeksi verisi 
izlenecek.  
 
Dün yurt içinde ocak ayı ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Ocak ayında 1,87 milyar dolar açık 
veren ödemeler dengesi piyasa beklentilerinin hafif üzerinde kaldı. Global piyasalarda oluşan 
iyimserliğin etkisi ile Dolar/TL 7,4315 seviyesine kadar gerilemesinin ardından kapanışına doğru 
hareketin 7,55 seviyesine doğru devam ettiği görüldü. Yeni güne ise 7,4754 le başladı.  5 yıllık CDS 
primi 317 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde beklenti anketi ve sanayi üretimi verileri takip 
edilecek. Ayrıca bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında ekonomik reform paketinin 
açıklanması bekleniyor.  
 
Ons altın dün 1.739$ seviyesine kadar yükselmesine karşın hareketini sürdürmekte başarılı olamadı. 
Bu sabah 1.718$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah satıcılı ve 56.558$ işlem görüyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise %1,548 seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD yukarı yönde 100 günlük HO 1,2036 ve 50 günlük HO 1,2100 seviyeleri önemli direnç 

noktaları olarak öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,1920 ve 1,1865 desteklerini takip ediyoruz. 

 

 Ons altın, 1.720$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında geri çekilme 1.680$ desteğine 

doğru hızlanabilir. Yukarı yönde ise 1.760$ seviyesinin aşılması alımların hızlanmasını 

destekleyecektir. 

 

 Gümüş, 50 ve 100 günlük HO arasında sıkışmış görünüm devam ediyor. Yukarı yönde Bollinger 

indikatörünün orta bandı olan 26,68$ seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 100 günlük HO 

25,47$ desteği ön plana çıkıyor. 

 

 Dolar/TL, dün MOST ile izlediğimiz 7,4731 seviyesinin hemen üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu 

seviyenin altında günlük kapanışlar gerçekleşmesi geri çekilmenin devamını destekleyecektir. 

Aşağı yönde 200 günlük üssel HO 7,3026 seviyesini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 7,50 seviyesi 

öne çıkarken, 7,7933 seviyesi ana direnç konumunda yer alıyor.   

 

 GBPUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,3943 seviyesinin üzerine yükseldi. Bu seviyenin üzerinde 

kalınması halinde 1,4020 direnci takip edilebilir. Yükselen kanal içindeki hareket devam ederken, 

geri çekilmelerde 1,3860 desteği kritik önem taşıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2020 Ocak ayında 2,03 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Ocak ayında 1,87 milyar dolar açık verdi. Beklentiler cari dengenin 1,7 milyar dolar 

açık vermesi yönünde bulunuyordu. Böylece 12 aylık cari denge 36,6 mlr dolar açık vermiş oldu. Altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası ise 1,2 milyar 

dolar seviyesinde gerçekleşti. 

 Ticaret Bakanı Pekcan, Türk Eximbank ülkemizden Özbekistan’a gerçekleştirilecek mal ve hizmet ihracatının finansmanına yönelik olarak Özbekistan’da 

yerleşik Agrobank ve Turonbank ile toplam 31 milyon dolar tutarında iki rotatif bazlı kredi anlaşması imzalandığını duyurdu.  

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, ikinci s-400 alımlarına yönelik olarak Sanayi Bakanlığı ile Rusya’daki görüşmelerin devam ettiğini dile getirdi.  

 

Avrupa 

 ECB politika faizini %0,0 olarak sabit tuttu ve varlık alım programını değiştirmedi. Banka yayımladığı karar metninde, enflasyon görünümü ve finansal 

koşullara göre gelecek çeyrekte PEPP kapsamında varlık alımlarının yılın ilk aylarına göre hızla artmasını bekledikleri değerlendirdi. Banka, enflasyon 

beklentisini 2021 yılı için %1,0’den %1,5’a, 2022 yılı içinse %1,11’den %1,2’ye yükseltti. 2023 yılı için %1,4 olarak korudu. GSYH tahminini ise 2021 yılı için 

%3,9’dan %4,0 yukarı yönde revize ederken, 2022 yılı için %4,2’den %4,1’e indirdi. 2023 yılı içinse %2,1 olarak aynen bıraktı.  

 ECB Başkanı Lagarde karar sonrası yapmış olduğu açıklamalarda, mali tedbirlerin hedefli ve geçici olması gerektiğini ve desteklerin devam etmesi 

gerektiğini ifade etti. Lagarde, uzun vadeli enflasyon beklentilerinin baskılanmış olmaya devam ettiğini, ilk çeyrekte ekonomik büyümenin düşmesinin 

büyük bir olasılık olduğunu belirtti. Ayrıca tahvil getirilerindeki kontrolsüz artışın erken sıkılaştırmaya yol açabileceğini ve bu sıkılaştırmanın arzu 

edilmeyen bir durum olduğunu vurguladı. 

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Johnson&Johnson’ın Kovid-19 aşısına 18 yaş üzeri kullanımı için onay verdi.  

 İngiltere İlaç ve Sağlık Ürünleri Düzenleme Kurulu (MHRA), AstraZeneca aşısı uygulananlarda görülen pıhtı sorununun oranı genel nüfusa göre fazla 

olmadığını ve aşının bu sorunun neden olduğu iddiasının henüz teyit edilmediğini açıkladı. 

 İtalya, AstraZeneca aşısı sonrasında gözlenen bazı ciddi yan etkilerin ardından kullanımını yasaklayacağını duyurdu. 

 Danimarka ve İzlanda’nın da dâhil olduğu 7 Avrupa ülkesi AstraZeneca Kovid-19 aşısının kullanımını artan kan pıhtısı vakaları nedeniyle geçici olarak askıya 

aldı.  

 Wall Street Journal gazetesinin haberine göre, Avrupa Birliği Sincan'daki insan hakları ihlalleri nedeniyle Çinli 4 yönetici ve 1 kuruma yaptırım kararı aldı. 

Yaptırımların seyahat yasağı ve varlıkların dondurulması gibi unsurlar içermesi bekleniyor. Habere göre kararın ay sonundaki AB Dışişleri Bakanları 

zirvesinde onaylanması hedefleniyor. 

 

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 42 binlik düşüş ile 712 bin kişi oldu.  

 Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi Üyesi Deese, enflasyon riskini sürekli olarak izleyeceklerini ve Kovid-19 teşvik paketi bağlantılı doğrudan 

ödemelerin bu ay yapılabileceğini belirtti.  

 ABD Başkanı Joe Biden, 1.9 trilyon dolarlık teşvik paketini imzalayarak yürürlüğe koydu. 

 Biden 1 Mayıs’a kadar tüm Amerikalıların aşı olmaya hak kazanacağı, Amerika’nın bağımsızlık günü olan 4 Temmuz’a kadar da ülkenin “normale yakın” 

faaliyetlerine döneceği vaadinde bulundu. 

 

Dünyadan 

 OPEC verilerine göre, günlük ham petrol üretimi şubat ayında bir önceki aya göre 647 bin varil düşüşle 24 milyon 848 bin varil oldu.  

 IMF, ABD'de yürürlüğe giren 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketi pek çok ülkeye fayda sağlayacak ve toparlanmaya yardım edecek olsa da faiz oranlarında ani 

bir artışın gelişmekte olan piyasalara yayılması olasılığına karşı uyanık olmaları konusunda merkez bankalarını uyardı. 

 


